МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

У СТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об, Об, № 399
О создании рабочей группы по проверке

готовности теплоснабжающих организаций и
потребителей тепловой энергии к работе в

отопительный период 2023-2024 гг.

В целях своевременной и качественной подготовки предприятий,
организаций и учреждений городского округа город Аргун к осенне-зимнему
периоду, на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»:

1. Создать рабочую группу по проверке готовности теплоснабжающих
организаций и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный
период 2023-2024 гг. (далее - рабочая группа) согласно приложению.

2. Рабочей группе проверить готовность и при необходимости принять
меры для подготовки предприятий, организаций и учреждений городского
округа город Аргун к работе в осенне-зимний период 2023-2024 гг. с
составлением актов готовности.

3. Предприятиям, организациям и учреждениям, готовым к работе в
осенне-зимний период 2023-2024 гг., представить на согласование комиссии
паспорта готовности.

4. Данное распоряжение разместить на официальном сайте мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
мэра Эхиева И.Х.

Мэр И.А. Масаев

2

Приложение

к распоряжению мэра г. Аргун
от об.ое, 399

СОСТАВ
рабочей группы по проверке готовности теплоснабжающих
организаций и потребителей тепловой энергии к работе в

отопительный период 2023-2024 гг.

№
п/п ФИО Должность

1 Эхиев
Ильяс Хизарович

Заместитель мэра г. Аргун, руководитель
рабочей группы

2 Юсупов
Магомед Семенович

Специалист отдела ОС и ЖКХ мэрии
г. Аргун, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

3 Дукаев
Ахмед Шараниевич

Директор филиала «Аргунский ООО
«Газпром газораспределение Грозный»

4 Амирханов
Умар Шамсудиевич Директор МУП «Водоканал г. Аргун»

5 Эдилов
Хожбауди Хожахмедович

Начальник Аргунских ГЭС АО
«Чеченэнерго»

6 Эльмурзаев
Исмаил Эльбекович Начальник МУП «ПУЖКХ г. Аргун»

7 Эльмурзаев
Абубакар Эльбекович

Генеральный директор УК ООО
«Аргунская -1»

8 Сетиханов
Руслан Андиевич

Госинспектор отдела энергетического
надзора и по надзору за ГТС по ЧР КУ
Ростехнадзора (по согласованию)

9 Эдильханов
Асхаб У зум-Хаджиевич

Начальник инспекционного отдела
службы государственного жилищного
надзора Чеченской Республики